Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 6,490.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 7,823.40

Total 14,313.40

**Catorce  mil trescientos trece con 40/100 (14,313.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0006.4410-Versión 1 14,313.40

Monto de Compromiso
19/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130969922 Rajd Comercial, SRL 14,313.40

Total 14,313.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: